

**Directorate of Government Examinations**

**SSLC Examination April 2023 Time Table**

**Examinations Commence at 10.00 a.m. ends at 1.15 p.m.**

10.00 a.m. to 10.10 a.m.	Ten minutes	Reading the question paper
10.10 a.m. to 10.15 a.m.	Five minutes	Verification of Particulars by the Candidates
10.15 a.m. to 1.15 p.m.	Three hours	Duration of the Examination
Candidates arriving after the expiration of the first fifteen minutes will not be admitted		

Date	Day	Time	Subject	
06.04.2023	THURSDAY	10.00 a.m to 1.15 p.m	Part - I	Language
07.04.2023	FRIDAY	--- No Examination ---		
08.04.2023	SATURDAY			
09.04.2023	SUNDAY			
10.04.2023	MONDAY	10.00 a.m to 1.15 p.m	Part - II	English
11.04.2023	TUESDAY	--- No Examination ---		
12.04.2023	WEDNESDAY			
13.04.2023	THURSDAY	10.00 a.m to 1.15 p.m	Part - III	Mathematics
14.04.2023	FRIDAY	--- No Examination ---		
15.04.2023	SATURDAY	10.00 a.m to 1.15 p.m	Part - IV	Optional Language
16.04.2023	SUNDAY	--- No Examination ---		
17.04.2023	MONDAY	10.00 a.m to 1.15 p.m	Part - III	Science
18.04.2023	TUESDAY	--- No Examination ---		
19.04.2023	WEDNESDAY			
20.04.2023	THURSDAY	10.00 a.m to 1.15 p.m	Part - III	Social Science

Sd/-  
DIRECTOR OF GOVERNMENT EXAMINATIONS

Place: Chennai -6.  
Date : 24.11.2022

**IMPORTANT INSTRUCTIONS REGARDING THE ISSUE OF SPECIAL FORMS TO THE CANDIDATES  
ATTACHED WITH MAIN BOOKLET**

DAY AND DATE	SUBJECT	SPECIAL REQUIREMENTS
06.04.2023 THURSDAY	TAMIL	1. Library Membership Form 2. Higher Secondary Admission Application form 3. Sports Development Authority of Tamil Nadu membership Application form 4. Employment Registration form
13.04.2023 THURSDAY	MATHEMATICS	1. One Graph Sheet
20.04.2023 THURSDAY	SOCIAL SCIENCE	1. History – World and India Map 2. Geography – India and Tamil Nadu map (only outline maps to be used)

மாணாக்கருக்கு முதன்மை விடைத்தாளுடன் வழங்கப்படும் சிறப்பு படிவங்கள் குறித்த அறிவுரைகள்

நாள் மற்றும் கிழமை	பாடம்	வழங்கப்படும் சிறப்பு படிவங்கள் விவரம்
06.04.2023 வியாழக்கிழமை	தமிழ்	1. நூலக உறுப்பினர் படிவம் 2. மேல்நிலை வகுப்பு சேர்க்கை விண்ணப்பப் படிவம் 3. தமிழ்நாடு விளையாட்டு மேம்பாட்டு ஆணையத்தின் உறுப்பினர் சேர்க்கை விண்ணப்பப் படிவம் 4. பணிவாய்ப்பு வேண்டி தன்விவரப் பட்டியலை நிரப்புதல்
13.04.2023 வியாழக்கிழமை	கணிதம்	1. வரைகட்டத்தாள் ஒன்று.
20.04.2023 வியாழக்கிழமை	சமூக அறிவியல்	1. வரலாறு – உலகம் மற்றும் இந்திய வரைபடங்கள் 2. புவியியல் – இந்தியா மற்றும் தமிழ்நாடு வரைபடங்கள் (புறவரி வரைபடங்கள் (Outline Maps) மட்டுமே பயன்படுத்த வேண்டும்).

**Sd/-  
Director of Government Examinations,  
Chennai – 600 006.**